
Министерство здравоохранения 
Российской Ф едерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

^ 2 3 3 1 7 8

П Р И К А З

Москва
№

о  внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения на 2017 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 323 
«Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере 
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2017 год в отношении:

Обш;ества с юграниченйой ответственностью «СОГАЗ-Медсервис» 
(ООО «СОГАЗ-Медсервис»), ИНН 7724269320, в связи с прекраш;ением деятельности 
по одному из адресов места осуществления медицинской деятельности: 129626, 
г. Москва, ул. Новоалексеевская, д. 20-А, стр. 1, по заявлению лицензиата (приказ 
Департамента здравоохранения города Москвы от 23.03.2012 № 149-Л);

- Общества с ограниченной ответственностью «Московская Глазная Клиника», 
(ООО «МГК»), ИНН 7704768345, в связи с прекращением деятельности по одному из 
адресов места осуществления медицинской деятельности: 119146, г. Москва, 
Комсомольский проспект, д. 28, по заявлению лицензиата (приказ Департамента 
здравоохранения города Москвы от 25.07.2013 № 383-Л);

Общества с ограниченной ответственностью «Медлайн-Сервис» 
(ООО «Медлайн-Сервис»), ИНН 7733124828, в связи с прекращением деятельности по 
адресам мест осуществления медицинской деятельности: 121552, г. Москва, 
ул. Ярцевская, д. 34, корц. 1; 129347, г. Москва, Ярославское шоссе, д. 44, по заявлению 
лицензиата (приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 398-Л от 
24.06.2016); в связи с прекращением деятельности по адресу места осуществления 
медицинской деятельности: 125499, г. Москва, ул. Лавочкина, д. 4 (приказ 
Департамента здравоохранения города Москвы от 27.01.2014 № 45-Л);

- Общества с ограниченной ответственностью «Независимая лаборатория 
ИНВИТРО» (ООО «ИНВИТРО»), ИНН 7710294238, в связи с истечением срока 
действия лицензий по адресам мест осуществления медицинской деятельности: 113093, 
г. Москва, ул. Б. Серпуховская, д. 27^10914-4, г. Москва, ул. Новомарьинская, д. 3; 
111625, г. Москва, ул. Генерала Кузнецова, д. 18,‘Хорп. 2;



Общества с ограниченной ответственностью «МА Здоровое 
поколение» (ООО «МА Здоровое поколение»), ИНН 7706003133, в связи с истечением 
срока действия лицензии по адресу места осуществления медицинской деятельности: 
117333, г. Москва, ул. Фотиевой, д. 6.

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Росздравнадзора направить сведения о внесенных в план изменениях в 
Генеральную прокуратуру Российской Федерации.

3. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательньк
требований Росздравнадзора разместить сведения о внесенных изменениях на 
официальном сайте Росздравнадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М.А. Мурашко

Петрова Е.Ю. -  главный государственный инспектор отдела контроля обращения лекарственных средств Управления лицензирования и контроля 
соблюдения обязательных требований Росздравнадзора, (499) 578 02 52, petrovaeyu@roszdravnadzor.ru

mailto:petrovaeyu@roszdravnadzor.ru

